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Zwycięstwa Lukamu w Cieszynie i Skoczowie
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Ubiegła niedziela (08.06.2014) należała do bardzo udanych dla piłkarzy KP Lukam. Chłopcy
z rocznika rocznik 2004 wygrali turniej w Cieszynie, najstarsi trampkarze zwyciężyli w
meczu z kolegami z KP Beskid Skoczów w meczu ligowym.

Turniej w Cieszynie rozgrywany był systemem każdy z każdym, odbyło się 21 pojedynków: - W niedziele od 9.00 na
boiskach Piasta w Cieszynie nasi chłopcy z rocznika 2004 grali z rówieśnikami z Piasta, Drzewiarza,
Rekordu, Kuźni Ustroń, AMT Żywiec i Szombierek Bytom - mówi Andrzej Ogórek, Prezes, Trener Lukamu: - 
Lukam jako jedyna drużyna Turnieju nie poniósł porażki, wygrywając 5 spotkań i remisując jedno z
Rekordem 0:0.

Lukam wygrał z drużyną Piasta 8:0, później 4:1 z Kuźnią, następnie z Szombierkami 5:0 oraz AMT Żywiec 3:1 i
Drzewiarzem 4:2. - Nasz zawodnik Igor Mencnarowski został wybrany najlepszym zawodnikiem turnieju.
Jednak gdyby nie gra całej drużyny na czele z kapitanem Jędrzejem Ogorkiem, Dawidem Wałaskim, Kuba
Laskowskim, Szymonem Gabrysiem, Krystianem Pytlarzem, Maćkiem Dębskim, Wojtkiem Kawulokiem,
Zosia Sztwiertnia, Kamilem Folkiem i oczywiście bramkarzem Tymkiem Dadokiem nie byłoby tego
sukcesu - zauważa Ogórek.

Sukcesem zakończył się też dla Lukam niedzielny mecz na boisku Beskidu, dzięki wygranej najstarsi piłkarze grupy
trampkarzy Lukamu świętować już mogą, na dwie kolejki przed końcem sezonu, zdobycie pierwszego miejsca w
grupie w lidze Beskidzkiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej: - Nasi najstarsi zawodnicy  grupy trampkarzy
młodszych po efektownym zwycięstwie 3:1 nad kolegami z Beskidu Skoczów mogli świętować pierwszy
ligowy triumf w rozgrywkach Beskidzkiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej w tak krótkiej historii
naszego klubu - cieszy się prezes Lukamu i dodaje: - Z tego miejsca chciałbym podziękować przede wszystkim
trenerowi Tomkowi Wuwrowi, ze w tak krótkim czasie osiągnął tak wiele z naszymi chłopakami.
Jednocześnie nie byłoby tego sukcesu bez zaangażowania i mobilizacji każdego z zawodników. Żal tylko ze
to koniec tak dobrej drużyny, której to poszczególnych zawodników od nowego sezonu będziemy mogli
oglądać w barwach Karwiny, Podbeskidzia i Rekordu. Chłopaki życzymy Wam samych sukcesów i nie
zapominajcie o swoich kolegach z Lukamu!

Zwycięska drużyna wystąpiła w składzie:
Robert Walarus - Łukasz Lachowski, Bartosz Koprek (kapitan), Kamil Król - Witold Waszut, Robert Gajda, Marcin
Kanafek, Jonatan Szturc - Dorian Chrapek - Oliwier Łuka, Klaudiusz Kurto, Mateusz Złotocha, Szymon Górnik.

Oficjalne zakończenie sezonu odbędzie się 19 czerwca br. przy okazji kolejnego turnieju o puchar Lukam.
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